

LIVE KIDS APP ApS

Årsrapport

31. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2013

Lisette Bjerregaard

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LIVE KIDS APP ApS Vestergade 35C 8600 Silkeborg
	CVR-nr: 34219958 Regnskabsår: 31/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8 - 16 8600 Silkeborg
Revisor	PARTNER REVISION. STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Thrigesvej 3 7430 Ikast CVR-nr: 15807776 P-enhed: 1002975031

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af mobilapps samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -52 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i kommende år.

Selskabsdeltagerne har indskudt lånekapital med 730 t.kr. til finansiering af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 31. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Bruttoresultat		-63.439
Resultat af ordinær primær drift		-63.439
Andre finansielle indtægter		493
Andre finansielle omkostninger		-800
Ordinært resultat før skat		-63.746
Ekstraordinært resultat før skat		-63.746
Skat af årets resultat	1	11.800
Årets resultat		-51.946
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-51.946
I alt		-51.946

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		638.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	638.500
Anlægsaktiver i alt		638.500
Tilgodehavende skat		11.800
Andre tilgodehavender		28.511
Periodeafgrænsningsposter		2.600
Tilgodehavender i alt		42.911
Likvide beholdninger		90.643
Omsætningsaktiver i alt		133.554
AKTIVER I ALT		772.054

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		-51.946
Egenkapital i alt	3	28.054
Anden gæld		744.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		744.000
Gældsforpligtelser i alt		744.000
PASSIVER I ALT		772.054

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-11.800
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-11.800</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklings-omkostninger
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	638.500
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>638.500</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>638.500</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	0	80.000
Udloddet ordinært udbytte		0	0	0
Årets resultat		-51.946	0	-51.946
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>-51.946</u>	<u>0</u>	<u>28.054</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.